especificações contidas no Termo 

de Referência da licitação que 

originou o presente contrato. 

15 Unidade 

52,38 785,70 

2.  Em razão do reajuste de preços de que trata esta apostila, o valor global 
estimado do Contrato nº 33/2023-TRE/RN fica alterado de R$ 12.840,00 (doze mil, oitocentos 
e quarenta reais) para R$ 13.450,98 (treze mil, quatrocentos e cinquenta reais e noventa e oito 

centavos). 

3.  Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 33/2023-TRE/RN. 

Natal/RN, 3 de dezembro de 2024. 

Simone Maria de Oliveira Soares Mello 
Diretora-Geral do TRE/RN, em substituição 

Ordenadora de Despesas por Delegação